segunda-feira, 11 de novembro de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA
Praça da Matriz, 234- Centro – CEP 44890-000- Canarana-Ba
CNPJ: 63.087.563/0001-89

Portaria N° 006/2024

Designa servidores para exercerem as
funções de Agente de Contratação e
equipe de apoio e da outras providencias.

O Presidente da Câmara Municipal de Canarana, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais e de acordo com Lei Federal nº 14.133/2021 de 1º de
abril de 2021, e em conformidade com a legislação em vigor:

Resolve:

Art. 1° - Fica designada o servidor HÉLIO CORREIA ANDRADE, para exercer a
função de Agente de Contratação da Câmara Municipal de Canarana/BA, para
julgar e conduzir os processos licitatórios da Administração Pública da Câmara
Municipal nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

Art. 2º - Ficam designados os servidores JHULIANA DOS SANTOS BARRETO
E ERCULES DE SOUZA PEREIRA – para comporem a equipe de apoio
constituída.

Art. 3° - Os trabalhos dos servidores ora designados, deverão serem executados
conforme as disposições constantes da Lei Federal nº 14.133/2021 e legislação
em vigor que rege sobre matéria.

Art. 4° - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2023/2024

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D82726B6CEEEE10200E6C15218DAE969

		2024-11-11T13:28:46-0300